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UNIAGRO ET ASSOCIATIONS  
 UniAgro :  

o Julien Couaillier : Président -president@uniagro.fr  
o Bureau UniAgro : bureau@uniagro.fr  
o Amanda Ramirez : Secrétaire Générale- a.ramirez@uniagro.fr 
o Equipe Animation régions : regions@uniagro.fr  
o Membres du Coder (comité des régions) : coder@uniagro.fr  
o Responsables des groupes professionnels : GroupesPro@uniagro.fr  
o Service Carrières : carrieres@uniagro.fr   
o Webmaster : webmaster@uniagro.fr  
o DPO : dpo@uniagro.fr  
o Comité de Rédaction PLanète Agro : planeteagro@uniagro.fr   
o Contact général : contact@uniagro.fr  

  
  

 AGRIA :  
o Pierre Maupome , Président : pierre.maupome60@uniagro.fr  

  
 AgroCampusOuest Alumni :   

o Laurent Journaux : président- ljournau@club-internet.fr  
o Contact général : agrocampusouestalumni@uniagro.fr  

  
 AgroParisTech Alumni :   

o Marie-Christine Huau: présidente - mhuau84@aptalumni.org,  
o Camille Laborie : déléguée générale - c.laborie@aptalumni.org  
o Contact : contact@aptalumni.org  

  
 ANAENSAIA :   

o Adrien Lacroix : président- lacroixadrien@hotmail.com  
o Contact : anaensaia@uniagro.fr  
 

 Les Agros Toulousains    
o Mathieu Baron : président- president@agrotoulousains.org  
 

 Réso’Agros Montpellier :   
o Antoine Lardy : président- antoine_lardy@yahoo.fr  
o Contact général équipe bénévole: bienvenue@resoagros.fr  
  

 Agrosup Dijon Alumni :   
o Bertrand Augustin: président-leszaug@yahoo.fr  
o Virginie Perchet- Assistante : virginie.perchet@agrosupdijon.fr 


